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05109-11 (4) fivdnifiuienans 3 audn a §

(sesuwansguvuaInnssds)

147,096,900
U
U

um

um

U

U

U
um

um

207,500

25,600

51,300

17,400

um

U

un

umn

umn
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051099 (5) Fivdn wuy 4 dudn 5 ¢
(saSpuaveyuvuaIanssds)
05110-10 (6) Fifiunuumesu wuu 15 audn 1§
(saSpuaveyuvuaIanssds)
05119-13 (7) eeslnsansuuuldnseanusssum
dnonansldnsiarlitionndt 20 wiu
1 1309 (saSouavegusuaianseda)

05122-23 (8) WAesiava wuudeuda 1 1aes
(IseSeuameas(s1ug53Nsying)

05130-38 (9) WWamaniiosneIuna 1 1fiea
(IseSeuamead (519039 5yU159)

05130-39 (10) ieaindiniieaneua 5 (e
(seSewavsyuvuatansyds)

05130-40 (11) et miinuuuRineansoudiin RVGE
1 1309 (5adoudmyes (Iugidisying

05130-41 (12) Lﬂ%qeﬁ"aﬁfmﬁﬂquaﬁmaaw%fauﬁi’méauqq
3 1309 (saSouAvzyuvuaInnszdy)

05131-67 (13) \n3esvensideanuugalnandoudi
Yuakitosndn 100 Tnd 35 4n
(seSeunvzyuruaIanseye)

05131-69 (14) infeswensidssuuuaznglvg vuinliidosny

15 306 2 gn (L5assuAveyuruaIanse )

05132-47 (15) naeaganssml vHanaed 1 naed
(l5aSgudneaus1ug) 393yt

05132-48 (16) Nae3anssml ¥ila 2 A1 2 naes
(saSguaneaus1ug) 393yt

05132-49 (17) Nde3ansseu Ylan1iAed 10 Ndos
(seSeunreyuruaInssUe)

05132-64 (18) Yiusraowndunilo aduindld niouatey
MelusuuALe 1 i
(sesewansyuvuaInsyds)

05132-65 (19) ¥uiaedlAsanTennuyse WUUAus 1 67
(sesewansyuvuaInnsyds)

05133-50 (20) Tfizi3eunasiinaizou sesu 6 215 6
(sesewansguvuaInnssds)

05133-51 (21) yadaneas 1 yallsaseuavisyuruaInnsedy)

33,500

5,000

15,000

9,500

6,900

34,500

20,000

60,000

315,000

7,500

11,000

60,000

110,000

150,000

12,700

361,200

18,900

umn

umn

U

U

U

U

U

umn

umn

umn

U

U

U

un

umn

umn

U



05133-53

05133-56

05133-61

05133-70

05136-42

05136-46

05147-15

05147-72

05199-16

05199-27

05199-28

05199-43

05199-45

05199-63

05199-73

05218-20

50

(22) yanaeae1d (9 Tu) 1 ¥a (saseuangyuyuainnseds) 16,000
(23) wilapiey (sassuAveyuvuaIanseds) 37,800
(24) waladn 3 fa (saSsueneguvuaInnseds) 11,300
(25) Wgwidamulla 1 61 (sussuintatn) 12,200

(26) Uiy vun 5 Waffen 1 ¢

(saSgudmeea1u)598inge) 26,000
(27) w32an509U 5 1A38 (IsassuAveyuuaInnsedy) 22,500

(28) TigAuLWIAT YUIA 75x180X75 @3, 12 67

(Isqﬁ'auifmﬂﬁﬁu) 26,400
(29) Tazsuluun aualidtesnin 60x120x75 o

10 ¢ (Isas38uingumes) 16,000
(30) Lﬁwg‘lmqmﬁﬂqmu wuuintiniie 24 67

(Isqﬁ'auifmﬂﬁﬁu) 14,400
(31) Ins9iril woa & A (LED TV) WUy Smart TV

STAUANATLBYATDNIN 3840 X 2160 WnLea

910 50 1 3 1ASeq

(l5aSguameas(31u) TNy 57,000
(32) Ins9iril woa 8 A (LED TV) WUy Smart TV

STAUAINATLDYATDAIN 3840 X 2160

finia aun 50 i3 30 1des

(saSwavsguvuaInnssds) 570,000
(33) Wi sauwnuaadmsulsiess 30 &

(5a3guammeoi(31 e TNy g) 540,000
(30) \p3esfinriuuudnuin (Inkjet Printer)

AnSunsEaEILIn A3 1 1A30

CACANEEL P RAVRRERERTS) 6,300
(35) Tagulun aualidtdesnin 60x120x75 o

30 ¢7 (IsaSguAvisyuruaInnseda) 48,000
(36) iBlAsuMENyLIY wuLTniings 30 ¢

(seseuinyumas) 18,000
(37) indasiunidunszuuAinea anuasiden

300x400 ﬁ;@@iamiwaﬁf’g 1 1309

(seSeudngad (39935 111,000

Un

umn

Un

umn

umn

U

U

U

U

umn

umn

un

U

U

U

umn
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2.1.2 Afinunazasnoadne 2,280,000 UM

05304-21 (1)

USuuslsaseudssanuaniing 1,639,000
YFulsanuumadilsaseudssaruandad
PNOUUTULIDIAADIYIVYY

- i@uveuveinviesz et a.a.a.
YUIAFURIANEINATG 0.60 L. ANULUY
UU.-03 WIDUN1T19T MIUWUU UUW.-01
U 8 UD

_ a¥viosyuneth ada. TuRa99193
YPUIALHUNIAUINAG 0.60 U, ATULUY
1U.-03 g1IUTEUIU 80 U.

- a¥sernviesyunethsndilufneses
YUAFURIANINATG 0.60 L. ANULUY
11.-03 WIBUNIT9T MULUU UU.-01
41U 8 UD

- @9vi0aRn A.E.A. VUIALHUNIAUINANY
0.30 . MUY 1U.-01 819UsEUNd 24 4.

- @519UNNYIDaRANSONNITINY MIULUY
1U.-01 U 8 UD

- aetuiiumsfiuagnuadauiiu vuniade
0.10 . Lilofiuszana 395 ns..

- @519 A, YU 0.15 4. AILUY
UN.-01 NT9UTTUE 3 4. WIORLANIN
lofiuszana 706 msal,

- @5195190 A.E.A. @MSURINNG W 0.15 4.
ANULLUU W01 871UIEud 250 4.

- Apadrevasrunetmiouusegaduih
YUA 0.60 H. HIULUU UN. 60/49

U 1 U

05304-22 (2) USuugalsaseugunes (wysviesrguaus) 112,000

YFuugedahuuiueimsiseu 2
- @51991US U AU MULUUEYN VAU, 23/2566

U 1 LIS

(% (3

ANATANUN

9

- deAutiuuAy ¥le PE UINANY 2,000 8RT

1w 2 Tu

umn

U
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- 1A383g U1 2 1A304 (Tranfer Pump)

wieugAeulnsa 1 1 Yn

05304-25 (3) USuusalsaseuindemsn

3. SUNURANYY

06104-1

06199-1

4. 9US19318U

07103-1

07103-2

07103-3

07109-1

07124-1

07125-1

07126-1

UFuusalsslsenauemmns

- Tonpunseilosituiy wionvuis efiuszana
93 M3.4.

- gﬂimﬁaaﬁmmm 12 x 12 i viafudu
ilofiusyanas 93 ms.

U%’UU@Q&’Q&?W@WW?&%% 1,2,3,4

- a%fwg'm%’uﬁalﬁuﬁw AAULUULAYT Vay. 23/2566
U 4 U

AR

- Faufuduui via PE YUIAAIINY 2,000 &AS
12U 10 Tu

- Lﬂ’%@qquﬁﬂ 2 \384 (Tranfer Pump)

wiougmaulnga U 4 Y0

66,064,800
(1) yuamsnaeTulinisey
(2) Arenmsivestinseululsaieu
fNANFANNUMIUAST
30,681,100

(1) AlgIglunsineusuunenygnideansisy
adyiulvg wasvmvtviieyin1ye

(2) Algglumsusyyung

(3) AlgIglumsitalanninsasadunageniin

(4) AlgarelumstauInan I sALELY
AUGIYINTLUN

(5) Atganelumsdnussgudunuinuens N SanIY
Anduiiugulsadeudatansanmamuas

(6) AlgIglunsduuunUsesiunssunsisetiy
funaseaileinnnlsaSeudsinnsammasunas

(7) AlganslumsdaaSuatvayulidnSey

a9ATIANANULTDNISISEUS

529,000

um

21,640,800

44,424,000

um

226,000

24,200

178,000

43,000

153,900

48,000

266,000

Un

umn

umn

umn

umn

U

umn

un

un

umn

umn



07199-1

07199-2

07199-3

071994

07199-5

07199-6

07199-7

07199-8

07199-9

07199-10

07199-11

07199-12

07199-13

53

(8) AnltemulasInsiseuns Seunagedl
AuAMlsuTEUdIANFINNUIIUAT

(9) AnlgiglassnmsinunsUasnansity

(10) Anlg9glunsaoun1yIu

(11) Anlganeglunisaeuniwomsu

(12) Aldelasanisaudanguiterinusdin

(13) Aldnelunisiaduasisdnanmasainuas
nvuileaunmdisfialuiiuiingarmamuas
MINNTT IR TAUAANTZNTEFITIIUAN
NFUALLAINTLNNTAUTIYAN JEINUTUTIVNNTS

(14) Arlganglunmsaiuayunisasulugudany
NITNNSAEUIUD TN

(15) Firldaelumseysniiugnssufivsuilesinain
WILTIYATALLAINTLNNTAUTIYAN HEINUTUTIVNTS
AUBINTEINYANT LALNTUNNUMIUAS U 2566

(16) AnlganglunsimunImATEYIE
LS gudanangunnavILas

(17) Anlganelunsnumuaufauwazaiuauny
anidenIuvnumuAS

(18) AnlgngluiBufananuuazaIuauIgINIvIN
NFUNNUNIUAT

(19) Anlganglunsdaasufuniniseudein
NFUNNUNIUAT

(20) Anlvaelasinisedndy lauilalasnsde

8,884,800
30,000
5,784,000
192,000

12,060,000

50,000

578,400

56,000

360,000

56,200

51,600

576,200

1,062,800

umn

Un

umn

U

umn

umn

umn

U

umn

umn

umn

un

U
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JUUSLUNUNDUA TTRUB R U EY 40,688,800

eIy 40,688,800 UM

07101-1 (1) waldRududuazay Jauuseune 2564
enpsosrodutuiounaza1drsszan
ANetaAs wazRuduiiOndneludnuay
Wenfiu dmiunnpieunsngau 2564 20,413,700
07101-2  (2) walyRudutuayay Yeuusyunu 2564
ienasessaduiuiiousazaninesyd
AT ez Rusuidnd ey

ANWAULLALINY F1USUNIALABUEIMNAL 2564 20,275,100

um

umn

umn



